
Uchwała Nr 66/1066/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

      z dnia 14 listopada 2017 r. 

 

 

 
w sprawie wyrażenia zgody Pani Marii Oldze Sycz dyrektorowi Zespołu Szkół  
z Ukraińskim Językiem Nauczania w Górowie Iławeckim na jednoosobowe działania  

w sprawie  zakupu wyposażenia gabinetu profilaktyki zdrowotnej. 
 
 
            
Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2016 poz. 486 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  
 
 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę Pani Marii Oldze Sycz dyrektorowi Zespołu Szkół z Ukraińskim Językiem 
Nauczania w Górowie Iławeckim z siedzibą przy ulicy Szkolnej 6,11-220 Górowo Iławeckie 
na jednoosobowe działanie we wszystkich sprawach związanych z zakupem wyposażenia 
gabinetu profilaktyki zdrowotnej w 2017 roku w Szkole z dotacji celowej na kwotę 6 476 zł 
oraz rozliczeniem dotacji. 
  

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa                   
Warmińsko – Mazurskiego. 

 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego 
 
 

Gustaw Marek Brzezin 
 

 


